MadLab - Crackers a la tomate et basilic ;ﬁ
"Révolution 909" - 110gr %

Boulangerie & Patisserie / Biscottes - toasts & gressins / Biscottes - toasts & autres

Crackers a la tomate séchée de Sicile et au basilic. Une association classique, réveillée par le goiit incomparable de la tomate miirie au soleil italien. A
déguster seul ou accompagné.

Informations techniques Informations techniques et logistiques

Nom de marque : Mad Lab

Numéro de poste de l'unité unique : D150

Numéro d'article du carton : D150

Quantité de cartons : 8.00 Unités individuelles
Durée de conservation minimale : 60.00 jours

Poids net par unité :110.00 gram

Contenu net par unité : 110.00 gram

Poids brut par unité : 150.00 gram
supplémentaire informations sur le produit

Storage conditions : Conserver en dessous de 20°C

Réclamations :

Ce produit Contenant
Sans OGM certified
Biologique certified
Sans huile de palme certified
Sans parabéne certified

Ingrédients

Farine moulue sur pierre, Huile de tournesol, Tomate 4% , Basilic 1% , Sel, Sucre de canne, Antioxydant : extrait de romarin

Allergene Information

Ce produit Contenant
Céréales contenant du gluten Contient
Lait et produits a base de lait Gratuit
(Eufs et produits a base d'ceufs Gratuit
Arachides et produits a base d'arachides a base d'arachides a base .
d'arachides Gratuit
Fruits a coque et produits a base de fruits a coque Gratuit
Soja et produits a base de soja Gratuit
Moutarde et produits a base de moutarde Gratuit
Lupin et produits a base de lupin Gratuit
Céleri et produits a base de céleri Gratuit
G’raines de sésame et produits a base de graines de sésame graines de Gratuit
sésame

Poisson et produits a base de poisson Gratuit
Mollusques et produits a base de mollusques Gratuit
Crustacés et produits a base de crustacés Gratuit
Dioxyde de soufre et sulfites (E220-E228) Gratuit




Valeur nutritionnelle

Nutriscore: Nutriscore D

Valeurs nutritionnelles

Par 100g / 100ml

Pourcentage (%)

Energie (kJ) 1339 KJ 0,0 %
Energie (kcal) 320 kcal 0,0 %
Graisses 16.01 gramme| 0,0 %
Graisses totalement saturées 1.59 gramme| 0,0 %
Graisses mono-insaturées 0 gramme|

Graisses polyinsaturées 0 gramme

Glucides 39.56 gramme 0,0 %
Sucres 2.4 gramme 0,0 %
Protéines 6.17 gramme 0,0 %
Sel 2.33 gramme 0,0 %

BIO Origines

Référence BIO

100 - 95% BIO

Control Organ

BE-BIO-01 - BIO - BE-BIO-01 par CERTISYS

Bio Pourcentage

100

Lieu d'origine

Agriculture de 'UE

Pays d'origine

Belgique

Région du pays

Brussels

Contact

hello@kairosfood.eu
+32 58 31 00 31
KairosFood
Pannelaan 37

8670 Koksijde
Belgique




